

# Dry Hire Now ApS

Markeds Alle 25, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 40 32 33 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2021.

---

Ole Bülow Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dry Hire Now ApS Markeds Alle 25 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 40 32 33 84
	Stiftet: 6. marts 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Ole Bülow Christensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Bülow Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af teknisk udstyr og handel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 171 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>6/3 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>170.618</b>	<b>98.159</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.267	-43.707
<b>Driftsresultat</b>	<b>19.351</b>	<b>54.452</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-28.395	-18.029
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.044</b>	<b>36.423</b>
Skat af årets resultat	907	-11.792
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.137</b>	<b>24.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	24.631
Disponeret fra overført resultat	-8.137	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.137</b>	<b>24.631</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	790.424	739.602
Materielle anlægsaktiver i alt	790.424	739.602
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>790.424</b>	<b>739.602</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	64.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.420	3.795
Andre tilgodehavender	2.839	0
Tilgodehavender i alt	12.259	68.658
Likvide beholdninger	5.914	10.451
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.173</b>	<b>79.109</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>808.597</b>	<b>818.711</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	16.494	24.631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>66.494</b>	<b>74.631</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.885	11.792
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.885</b>	<b>11.792</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	91.967	87.335
Langfristede gældsforpligtelser i alt	91.967	87.335
Kortfristet del af langfristet gæld	44.600	43.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.999	8.001
Anden gæld	586.652	593.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	639.251	644.953
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>731.218</b>	<b>732.288</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>808.597</b>	<b>818.711</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2020	6/3 - 31/12 2019
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 109. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
Selskabet har i regnskabsåret fortjeneste på 8 t.kr. på salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	24.631	0
Årets overførte overskud eller underskud	-8.137	24.631
	<u><b>16.494</b></u>	<u><b>24.631</b></u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	136.567	130.935
Heraf forfalder inden for 1 år	-44.600	-43.600
	<u><b>91.967</b></u>	<u><b>87.335</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bülow Group ApS, CVR-nr. 40320229 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
